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Konsultacje społeczne dotyczące projektowania „ulic
szkolnych” w pobliżu szkół podstawowych i przedszkoli
  
Biuro Dialogu i Innowacji Miejskich Urzędu Miasta Torunia przystępuje wraz z partnerem
zewnętrznym – Pracownią Zrównoważonego Rozwoju – do konsultacji społecznych dotyczących
Programu projektowania „ulic szkolnych” w pobliżu szkół podstawowych i przedszkoli,
które ujęte są w  Planie Konsultacji Społecznych na 2025 r. zgodnie z Uchwałą nr 170/25 Rady Miasta
Torunia z dn. 16 stycznia 2025 r.

Celem konsultacji jest: zaznajomienie osób mieszkających w Toruniu z ideą szkolnych ulic,
wypracowanie prototypowego modelu konsultacji społecznych dotyczących projektów organizacji
ruchu ulic w pobliżu szkół lub przedszkoli, stworzenie wstępnego wykazu ulic możliwych do poddania
konsultacjom społecznym w 2026 r. oraz otwarta dyskusja o  standardach ulic szkolnych z udziałem
interesariuszy zagadnienia.

W ramach konsultacji społecznych przeprowadzony zostanie również pilotaż w jednej z toruńskich
szkół, podczas, którego sprawdzony zostanie wypracowany w czasie warsztatów model oraz
przeprowadzone zostaną rozmowy z lokalną społecznością w celu ustalenia – jak ma wyglądać ulica
szkolna?

Konsultacje potrwają do 14 listopada 2025 r.

 W ramach procesu zaplanowano:

7 października br., w godz. 17:30 – 19:00 w Toruńskim Laboratorium Miejskim przy ul.
Bydgoskiej 52 – spotkanie otwarte dla mieszkańców „Czas na Szkolne Ulice w
Toruniu”,
8 października br. w godz. 10:00 – 13:00 w Toruńskim Laboratorium Miejskim przy ul.
Bydgoskiej 52 – warsztat ekspercki z udziałem ekspertów z Gdyni oraz Warszawy, a także
przedstawicieli Rad Okręgów, Młodzieżowej Rady Miasta, organizacji pozarządowych
działających w obszarze edukacji oraz pracowników działów Urzędu Miasta Torunia i
Miejskiego Zarządu Dróg w  Toruniu.

Do 14 listopada 2025 r. można również zgłaszać swoje uwagi i propozycje:

pocztą elektroniczną na adres: fundacja@pzr.org.pl [1]   

lub pocztą tradycyjną na adres:

Pracownia Zrównoważonego Rozwoju
ul. św. Katarzyny 5/3, Toruń 87-100
z dopiskiem: ulice szkolne

 

Serdecznie zapraszamy do udziału w konsultacjach społecznych!

RAPORT [2]  
Wątek dyskusyjny na forum [3]    

[4]
2155 odsłon
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Odnośniki:
[1] mailto:fundacja@pzr.org.pl
[2] https://www.konsultacje.torun.pl/sites/default/files/pictures/2016/podpisany_raport_z_konsultacji_
spolecznych_ulice_szkolne.pdf
[3] http://www.konsultacje.torun.pl/forum/
[4] https://www.konsultacje.torun.pl/pl/print/235928?mini=2025-10
[5] https://www.konsultacje.torun.pl/pl/printpdf/235928?mini=2025-10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

